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* Penerbangan jurusan tertentu off* Keberangkatan jurusan tertentu off

"YA, tetapi padukuhan ini jauh
lebih sempit dari padukuhan induk,"
sahut Samekta.

"Tetapi kita akan datang dengan
gelar. Kita akan datang dari depan be-
radu dada," geram Wrahasta.

"Ya," sahut Samektla, "justru kare-
na itu kita harus benar-benar siap
lahir dan batin."  Para pemimpin
itu mengangguk-anggukkan
kepalanya. "Apakah kita sudah
siap memberitahukan rencana
ini?" bertanya Samekta. Sejenak
mereka saling berpandangan.

"Bagaimanakah pendapat
kalian?" 

Hanggapati beringsut se-
jengkal. Katanya, "Kita sudah
dikejar waktu. Aku kira saatnya
sudah tepat. Kita tidak akan ter-
lambat dengan persiapan kita, dan
kesempatan bagi petugas sandi
lawan pun sudah dapat dibatasi." 

Yang mendengar kata-kata

Hanggapati itu pun mengangguk-
anggukkan kepala mereka. Memang
sudah datang waktunya. Dan waktu
itu kini serasa mudah berkejaran sete-
lah sekian lama mereka menunggu
dengan gelisah.

"Baiklah," berkata Samekta. "Apa-

kah ada pikiran lain?" 
Tidak ada seorang pun yang ber-

bicara. "Jika demikian, aku akan se-
gera menemui para pemimpin kelom-
pok untuk mempersiapkan diri mere-
ka dengan segera. Sebentar lagi, apa-
bila matahari telah terbenam, kita

akan segera berangkat." 
Orang-orang yang ada di

ruangan itu mengangguk-
anggukkan kepala mereka.

"Aku akan menemui para
pemimpin di pendapa rumah sebe-
lah," berkata Samekta.

Maka sebentar kemudian,
Samekta telah duduk di hadapan
para pemimpin kelompok yang
sebentar lagi harus menyusun
barisan yang akan pergi ke induk
padukuhan. Induk dari Tanah
Perdikan Menoreh yang beberapa
saat yang lampau telah diambil
oleh Sidanti beserta gurunya. 

(Bersambung)-f

2.820

AC

Dijual Rmh Siap Huni Type70 Lt104,3Kt

Lok Telogolor Prambanan Jl Solo Msk

500m.Bisa KPR,SHM Hrg 450Jt.

Hub:087738283338

4 / 01397/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh 6x8m grsi km td2 ktamu ful

kramik SHM Lt175m Sel Lippi SMPN2

Playen SHM 180Jt H087824485856

3 / 01424/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata

Bumi Patran Regency 2,Jln.Godean

Km4.Hub : 08122964859

3 / 01428/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru,Jl.Wates km10,msk kesela

tan,100m(bel BRI).Luas155m LB100m

SHM IMB, 3kt, 2km, karpot 2mobil,

hp 690jt plmk,0816686448

4 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhDlmPerum CandiGebangConcat 2Lt

Kt4Km3AC5 LT157LB180 SHM IMB PBB

2,1M CpRobertRayWhite 082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HGB

IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1

AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT128

LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB

1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerumJlWatesKm5 HGB

IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual Jkl Km10,luas Tnh120,

Luas Bangn45.2Kt,1Kmdi Harga 445Jt/

Nego 081809505545

3 / 01447/0321

AC

Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perumnas

Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01318/0321

AC

Dikontrakan Rumah Jl Lely IV 207

Concat.3Kt,2Kmd,Carport,Mobil Masuk

18,5Jt/Thn SMS/WA 0811864911

3 / 01335/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakkan Di Sidoarum

2Kt/1Ktu,2Km/WC,AC,List 1300 Air Jet

Pump Hrg Nego Hub 0811669536

3 / 01382/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh tnggl dkont khusus u/rmh tangga/kl-

rg lok 3mnt dr bandara Adisucipto,

r.tamu,2k.tdr,1k.mndi,dpr, carport mbl

,17jt ng. 081511571503

4 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Besar 11x26 Luas Tnh

400 an m di seyegan,sleman 4Kt, 2Km,
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

SHM Pkrgn 300m Ld12m Jl Godean

Km4 Kwarasan Pggr Jl Conblock Pmlk

Pak Sus 085601934617 H5Jt/m

3 / 01387/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kodya SHM LT125 LD10 Lok Jgl

Pakualaman Jln Dpn Aspal Mobil Salipan

Ada Bangunan H:081225116229

3 / 01418/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pek Luas 150m Lok Budegan

Timur Kantor BPN/SMPN 4/Pjr Jlan

Aspal Hg80Jt Hub087824485819

3 / 01424/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual TP:Tanah dan Bangunan di Kuto-

arjo (Purworejo) LT.2322m2-

LB.976 m2 Hub:081382891125

3 / 01428/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas Tanah 504m ld.40m harga 225jt

nego, lokasi Argodadi, Sedayu,

Bantul. HP:081327554100

3 / 01429/0321

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
AC

TnhPek tepi Ringrod Brtnya Asrama

Kaveleri, Ls.267m,lbr.5m harganya

murah BU 3,5jt/m plmk,0816686448

3 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek LT110m2 LD8m Lok.Jerogentong Jl

Gedongkuning Dkt Balai Desa Bangun-

tpn.Hg:4,6jt/m.H:08122719807

3 / 01434/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Lt235m2 Ld20m Mbl Masuk Lok.

Blkg Psr Sekarsuli,Jl.Wonosari Km8

Hg:1,9Jt/m Ng H.087738467654

3 / 01434/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh TepiRingRoadBrtGamping 20m

dr UnivAYani H6Jt/m L1854m2 LD33m

SHM Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pekarangan 284M2 LD

22(2Muka)Rejondani JL.Palagan KM.10

Cocok U/Usaha H:0813 2602 5919 TP

3 / 01441/0321

AC

Tanah SHM Sawah 538m2 Ld9,2 dkt

PT.SGI Pendowoharjo Sleman jln dpn

Countener lewat 0821 9287 7196

3 / 01441/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jl Tnh/Gudang (ada sarang walet)

dkt Pabrik Gudang Garam Jln raa Smg/

Demak 5200m H:082138275499

3 / 01443/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMpek L:883m Ld:12, Jl.Godean km

10 belok 500mtr.Harga 700rb/m.Hub

081390557739 murah bgt di Godean

3 / 01449/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh dijual LT 595m Pek bs Utk Usa-

ha.Sltn POM Bensin Mindi Sukoharjo,

Ngaglik Sleman 081904040555

3 / 01457/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 01459/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L104m2 H155Jt barat

terminal Jombor Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 01459/0321

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

Bp Windi Primadhi, Jakarta.
Meninggal dunia: Selasa Pahing, 2 Maret 2021 pukul 14.31 WIB

(27 Ruwah 1954 Jimakir).
Empat puluh harinya: Sabtu Legi, 10 April 2021 (27 Ruwah 1954

Jimakir). Seratus harinya: Rabu Legi, 9 Juni 2021 (28 Sawal 1954
Jimakir). Satu tahunnya: Jumat Kliwon, 18 Februari 2021 (16
Rejeb 1955 Alip). Dua tahunnya: Kamis Legi, 9 Februari 2023 (17
Rejeb 1956 Ehe). Seribu harinya: Ahad Legi, 26 November 2023
(12 Jumadilawal 1957 Jimawal).

Ibu Sri Murni Novianti, Cepu.
Meninggal dunia: Minggu Pahing, 6 Maret 2021 pukul 19.05

WIB (23 Rejeb 1954 Jimawal).
Empat puluh harinya: Kamis Legi, 15 April 2021 (3 Pasa 1954

Jimakir). Seratus harinya: Senin Legi, 14 Juni 2021 (4 Dulkaidah
1954 Jimakir). Satu tahunnya: Rabu Kliwon, 23 Februari 2022 (21
Rejeb 1955 Alip). Dua tahunnya: Selasa Legi, 14 Februari 2023
(23 Rejeb 1956 Ehe). Seribu harinya: Jumat Legi, 1 Desember
2023 (17 Jumadilawal 1957 Jimawal).


